AyauTtopus ogHoro Homepa uspanus. CoumanbHo-gemorpaduyeckuin npocpunnb

Ayavtopus

Mon
JKEHLLMHbI
MY>KYMHBI
Bospact
16-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+
Mon / BO3pacTt
XeH/16-24
XeH/25-34
XeH/35-44
XeH/45-54
xeH/55-64
XeH/65+
My>x/16-24
Myx/25-34
My>x/35-44
Myx/45-54
Myx/55+
3aHATOCTL
He paboTatT
pabortatoT
MartepuanbHoe nomnoxeHue ceMbun
MOryT MOKynaTb JOPOrMe BeLW, HO He BCe, YTO 3axXoTAT
He XBaTaeT AeHer Ha eay
NOJHbIN AOCTATOK, HE OrpaHNYeHbl B CpeacTBax
XBaTaeT Ha edy W odexay, HO He Ha Joporue BeLum
XBaTaeT Ha efly, HO He Ha oaexay
O6pa3oBaHue
BbiCLIEE
H. cpegHee
cpefHee
Okpyr
OANTbHEBOCTOYHbIN
MPUBOMKCKNM
CEBEPO-3AMNAQHbIN
CEBEPO-KABKA3CKWM
CUBUPCKUA
YPANBCKNI
LIEHTPANbHbIA
HOXKHbIN
CemelHoe nonoxeHue
XeHart / 3amyxem
XOMOCT / He 3aMyxeMm
CoumanbHbIW cTaTyc
6e3paboTHble
[OMOXO35IiKM, MONoAble Mambl
MHoe (cTapT-an, opunaHc)
NeHCKOoHepbI
pabouve
pykoBOAMTENM
CaMOo3aHsThbIN
cnyxaliue
cneumanmcTbl
CTyAEHTbI, yyalumecs

TbiCAY YenoBek

6 825,3

5262,2
1563,1

12494
1216,4
1386,1
11295
882,9
961,0

834,1
878,3
1060,3
898,6
695,1
895,7
415,3
338,1
325,8
230,8
253,0

2596,6
4.228,7

27354
54,9
585,9
29158
477,2

1717,7
391,5
4716,1

381,4
1450,0
599,8
350,1
700,3
479,8
2108,6
755,3

41758
2 649,5

147,6
719,9
117,4
1256,1
976,0
732,4
459,0
556,9
1354,6
431,5

AOnA OT ayauTOopuUMm,

Basa gaHHbIx: MapT 2025 - Uionb 2025

% Affinity
100% 100
7% 141
23% 50
18% 159
18% 117
20% 100
17% 101
13% 80
14% 70
12% 222
13% 167
16% 149
13% 152
10% 111
13% 99
6% 102
5% 65
5% 48
3% 44
4% 26
38% 91
62% 107
40% 121
1% 36
9% 149
43% 89
7% 78
25% 85
6% 93
69% 107
6% 104
21% 106
9% 95
5% 77
10% 90
7% 84
31% 107
11% 111
61% 103
39% 96
2% 54
11% 144
2% 186
18% 73
14% 83
11% 106
7% 106
8% 105
20% 135
6% 131



